



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Varnæsvej Holding ApS

Sønderport 66-68, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 58 16 48

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019.

Frede Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varnæsvej Holding ApS Sønderport 66-68 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 58 16 48
	Stiftet: 9. maj 2008
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frede Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Associerede virksomheder	Brdr. Liss A/S, Aabenraa Ejendomsselskabet Sønderport 66-68 ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og af at være holdingselskab for associerede virksomheder med drift af detailhandel med automobiler og ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	21.408	13.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.124	-15.124
Driftsresultat	6.284	-2.092
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-134.369	52.223
Andre finansielle indtægter	14.402	14.238
Øvrige finansielle omkostninger	-5.548	-6.527
Resultat før skat	-119.231	57.842
Skat af årets resultat	-2.900	0
Årets resultat	-122.131	57.842
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	4.942
Disponeret fra overført resultat	-176.131	0
Disponeret i alt	-122.131	57.842

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.218.420	1.233.544
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.420</u>	<u>1.233.544</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.042.048	4.228.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.042.048</u>	<u>4.228.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.260.468</u>	<u>5.461.961</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende lejeindtægter	4.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	374.441	360.039
Tilgodehavender i alt	<u>378.441</u>	<u>360.039</u>
Likvide beholdninger	61.774	41.953
Omsætningsaktiver i alt	<u>440.215</u>	<u>401.992</u>
Aktiver i alt	<u>5.700.683</u>	<u>5.863.953</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.947.277	5.123.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>5.126.277</u>	<u>5.301.308</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
Selskabsskat	0	3.630
Anden gæld	556.506	544.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.506	547.645
Gældsforpligtelser i alt	<u>571.506</u>	<u>562.645</u>
Passiver i alt	<u>5.700.683</u>	<u>5.863.953</u>